/
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИ ИСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0х/, г JjPJS № -/Р ?  г. Зарин с к

О внесении изменений в постановление
администрации города от
14.05.2020 №308 «Об утверждении
муниципальной программы «Поддержка
и развитие малого и среднего
предпринимательства в городе Заринске»
на 2020-2022 годы»

В це 1ях реализации Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии мало-
: о и среднего предпринимательства в Российской Федерации», закона Алтайского края от
!7 11.200S' № 110-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Алтайском
крае», руководствуясь государственной программой Алтайского края «Поддержка и раз
витие малого и среднего предпринимательства в Алтайском крае», утвержденной поста
новлением Правительства Алтайского края от 02.03.2020 №90. в целях поддержки и раз
вития малого и среднего предпринимательства

! Ю С! АНиВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации города Заринска от 14.05.2020
№308 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого л
среднего предпринимательства в городе Заринске» на 2020-2022 годы:

1.1.В паспорте муниципальной программы «Поддержка и развитие малого г
среднего предпринимательства в городе Заринске» на 2020-2022 годы пункт «Объемы
дниаиспросания Программы» изложить в новой ре, [акции (Приложение №!).

1.2.Раздел 4 «Общие объемы финансовых ресурсов, необходимых для реализации
Программы’> изложить в новой редакции (Приложение №2).

1.3.Перечень мероприятий муниципальной программы «Поддержка и развитие
малого и среднего предпринимательства в городе Заринске» на 2020-2022 годы изложил

новой редакции (Приложение № 3).
1.4.Объем финансовых ресурсов необходимых для реализации муниципал! и; П

программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе
' Заринске» на 2020-2022 годы изложить в новой редакции (Приложение № 4;.

2.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных нp a r - >
актов юрода Заринска и разместить на официальном сайте муниципального образован.и.
.'ород Заринск Алтайского края.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Приложение №!
к постановлению администрации города
от ОУ, _____ 2 0 2 1 г. Да # 7

Паспорт муниципальной программы
<<Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Зарикеке»

на 2020-2022 годы
(далее- Про грам ма)

Объемы финансирования Общий объём финансирования программы составляет
Программы 5 ! 89,12394 тыс. руб. из них:

средства федерального бюджета - 0.000 тыс. руб..
средства краевого бюджета - 0.000 тыс. руб..
средства городского бюджета -  5 139,12394 тыс. руб.,
внебюджетные источники - 0,000 тыс. руб.,
в том числе по годам:

! 2020 год -  2 789,12394 тыс. руб..
2021 год -  2 400,000 тыс. руб..

i
2022 год - 0,000 тыс. руб.,

Приложение №2
к постановлению администрации города
от 04, CU______ 2021 г. № Ц??

4.Общий объем финансовых ресурсов, необходимых
для реализации Программы

Финансовое обеспечение Программы предусматривается за счет средств городского
бюджета, в связи с необходимостью решения вопросов местного значения
муниципального образования город Заринск Алтайского края.

Общий объем финансирования Программы составляет 5 189.12394 тыс. рубле! , в
том числе по годам:

2020 годv — 2 789,12394 тыс. руб..
г: 202 1 году -  2 400.000 тыс. руб.,
i. 2022 году - 0.000 тыс. руб.

Объемы финансирования подлежат ежегодному уточнению в соответствии с
решением о бюджете города Заринска Алтайского края на очередной финансовый год и
плановый период.

Реализация мероприятий в рамках Программы является расходным обязательством
муниципального образования город Заринск Алтайского края в части финансирования иъ
средств городского бюджета.

Общий объём финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы
приведен в Приложении №  3 к настоящей Программе.